
                                                                               
 

 

CONSORCIO PROVINCIAL ZONA NORTE DE ÁVILA 
C/ Canteros, s/n   05005 Ávila Tfno. 920 20 62 11 Fax. 920 20 62 17 P0500033F 

 

Asunto: Suspensión de acto de apertura de plicas, Expte. 16/2019 

Habiéndose publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público y en el perfil del 
contratante, la apertura de plicas (sobre 3) para el día 30/08/2019 a las 10:00 horas.  

Constatando que en tal fecha no existiría quórum para la válida constitución de la mesa de 
contratación, en ejercicio de las atribuciones legalmente conferidas. 

RESUELVO:  

PRIMERO.- Suspender el acto de apertura del sobre 3 del proceso de licitación “Suministro de 
Contenedores tipo “IGLU” de recogida selectiva de envases ligeros, papel y cartón. Expte. 
16/2019 previsto para el día 30/08/2019 a las 10:00 horas. 

SEGUNDO.- Convocar la mesa de contratación para la apertura del sobre 3 del proceso de 
licitación “Suministro de Contenedores tipo “IGLU” de recogida selectiva de envases ligeros, 
papel y cartón. Expte. 16/2019: día 10 de septiembre de 2019, a las 10.00 horas en la sala de 
comisiones de la Excma. Diputación Provincial Zona Norte de Ávila. 

La mesa de contratación quedará integrada por las siguientes personas: 

Presidente: (José Luis del Nogal Herráez) En sustitución de El Presidente del Consorcio. 

Vocales: 

El Secretario del Consorcio, Virgilio Maraña Gago 

El Interventor del Consorcio, Pedro González García 

El Gerente del Consorcio, Manuel Sanz Sarría 

Secretaria de la mesa, (Administrativo) Sara López Martínez  

TERCERO.- Publicar el presente decreto en la Plataforma de Contratación del Sector Público y 
en el perfil del contratante. 

En Ávila, 

(documento firmado electrónicamente al margen) 

                                              
         Ante mí  

                       EL PRESIDENTE,                                           EL SECRETARIO, 
   Fdo.: Carlos García González                   Fdo.: Virgilio Maraña Gago      

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
AN

TS
AH

H
6Q

J7
44

XE
EN

R
D

N
2R

D
Q

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
://

co
ns

or
ci

oz
on

an
or

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Consorcio Consorcio Provincial Zona Norte de Ávila
	2019-08-28T12:26:13+0200
	Ávila
	CARLOS GARCIA GONZALEZ - DNI 06580769D
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Consorcio Consorcio Provincial Zona Norte de Ávila
	2019-08-28T12:58:02+0200
	Ávila
	VIRGILIO MARAÑA GAGO - DNI 34086849K
	Lo acepto




